RANKING DO PROCESSO

Municipio de ljui - Poder Executivo

MUNICIPIO DE IJUi - PODER EXECUTIVO
Registro de Pregos Eletrénico - 17/2022

0001 - Telefone tipo Smartphone | Valor de Referéncia: 1.274,00

Fornecedor

POTENCIA SOM E
INFORMATICA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

J UV DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTO DE
INFORMATICA LTDA
(Desc/Inab/Rejeitado)

TOPAZIO TECNOLOGIA E
SERVICOS EIRELI

FACE ATTIVITA COMMERCIALE
LTDA

Inovamax Teleinformatica Ltda.
DARLAN MORAES DA SILVA

TROGON COMERCIO DE
INFORMATICA EIRELI EPP

PICOLINI REPRESENTAGOES
LTDA

EUROTECH TECNOLOGIA LTDA

CNPJ/CPF
03.958.284/0001-11

45.298.461/0001-20

30.776.952/0001-62

40.811.541/0001-14

07.055.987/0001-90
22.816.315/0001-44
18.563.457/0001-70

36.630.384/0001-73

39.496.569/0002-06

Valor Unitario

R$ 11,90

R$ 1.100,00

R$ 1.148,85

R$ 1.229,80

R$ 1.230,00
R$ 1.350,00
R$ 2.499,99

R$ 2.500,00

R$ 2.628,00

Quantidade
10

10
10
10

Modelo
Samsung / Galaxy A12

SANSUNG A215

Galaxy M12

GALAXY A12

SM-A035MZBSZTO
GALAXY M12

SMARTPHONE
GALAXY A32 128GB

Galaxy A32

Moto G-60

Marca/ Fabricante Tipo

Samsung / Galaxy EPP/SS
A12

SANSUNG A215

SAMSUNG

SAMSUNG

samsung
SAMSUNG
SAMSUNG

Samsung

Motorola

EPP/SS

EPP/SS

EPP/SS

ME
ME
EPP/SS

ME

Ltda/Eireli

LC 123/2006
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
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